
    

 

Školní baseballová liga 
 

Na ZŠ a MŠ Blansko Salmova byla ve středu 8.10. zahájena dlouhodobá sportovní soutěž 
„Školní  baseballová liga“. Jejími účastníky jsou čtyři týmy ze šestých a sedmých ročníků. 
Slavnostní nadhoz zahajovacího utkání provedla ředitelka školy Mgr. Eva Kadrmasová. 
 Vedoucím soutěže je Jaroslav Krejčíř. Hlavním rozhodčím bývalý žák školy Martin Rumler. 
Každý týden se hraje jedno nebo dvě soutěžní utkání. 
Už první zápas ukázal, že liga bude napínavá. 6.A porazila 6.B až v prodloužení 7:6. 
O dalších výsledcích a zajímavostech vás budeme průběžně informovat na našich 
internetových stránkách. 

Pozor !       Pozor ! 
Hledáme sponzora této dětské  soutěže. 

Kdo z vás může nějakým způsobem podpořit pravidelné 
sportování dětí (organizačně, finančně, materiálně)  

ozvěte se organizátorům. 
Kontaktní  email: JKrejcir@seznam.cz 

 



 
 

 

Školní baseballová liga 
Zpráva č.2 

 
Žáci 7.B v dalších dvou zápasech turnaje deklasovali  své spolužáky. Nejprve si hladce 
poradili se 7.A. Výsledek 16:1 hovoří za vše. V druhém duelu vedla 6.A po první směně 
nad 7.B 5:3, ale pak přišli tři homerunové odpaly nejlepšího hráče zápasu Filipa Jaroše a 
utkání bylo rozhodnuto. Konečný výsledek je 20:7 pro 7.B, která se rázem stala hlavním 
favoritem celého turnaje. 
Další utkání jsou na pořadu opět ve středu příští týden. 
 
 


